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
governos Federal e Estadual.

Labim/UFRN

mailto:presidencia@oab-rn.org.br
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1.1 Areia Preta 1.1 Candelária 1.1 Capim  Macio

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

Candelária Capim Macio

1 QUARTO 2 QUARTOS

1.1 Capim  Macio] 1.1 C idade Satélite 1.1 | Lagoa Nova 1.1 Lagoa Nova 1.1 Morro Branco

Apartamento

Areia Preta

2 QUARTOS

PERES & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto.
c/vista p/o mar, andar alto, bem 
consev, 2/4 sdo 1 ste, 2 sis, coz, 
arm, qto, lavabo, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, churrasq, pise, 2 
elev, sl festa, playg, 95m2. R$ 
250 mil. AV-00599._____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm apto, 
excel vista p/praia 53m2, 2/4, sl, 
wc, coz amerc, 1 vg gar. R$ 225 
mil. á vista. APV.20189.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apart - nbre, and 
mdio baixo, 1 suit( WC: blindex + 
espel), 1 semi-suít( wc: blindx + ar- 
mars), varand c/blindex, sla 2 am- 
bsts. ampla ( rda tto), coz. + ar. 
serv> (armars), entra, serv, 
120m2 ar.privati, 1 vga garag gua­
rita. Valor venda R$ 180 mil. APV. 
338(CIT). www.imoveisempre. 
com.br.

2 QUARTOS

3 QUARTOS

PERES  & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.40064)207. Apto. 3/4 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavand, 
wc serv, ár. serv, pise, 2 gars, 2 
elev, sl. festas, 80m2 R$ 250 mil. 
AV-01965.____________________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr. 1772. 
F.3206-2424. lindo apto, sl, 3 ste, 
d+dps, 3 vgs álaz.R$ 650 mil. 
EI2848.

4 QUARTOS ou +

ABREU IMÓVEIS -(Cód.181034) 
Cr. 2639. F:3222-7000. ótimo ap­
to em frente ao mar, 264m2, 
4stes, sla ampla, 3 amb, 4 vagas, 
lazer completo. R$ 1 milhão e 
200mil. abreu.brbrokers.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto, 
48m2, 2/4 sd 1 ste, sl, wc, coz 
amerc, ár serv, 1 vg gar. R$ 160 
mil. á vista ou CEF. APV 20163.

ABREU  IMÓVEIS - (cód.267774 ) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótimo 
cond, 57m2, 2/4 sdo 1 ste, armar, 
ar de lazer complet, acad. R$ 
180mil.abreu.brbrokers.com.br

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc apto, sl , 3/4 1 
ste, coz, dep emp, lasz. R$ 370 
mil. EI4794..

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Apto em 
construção, entrega Dez/2011, d  
57m2, 2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 ámb, 
coz, wc, ár serv, 2 vg gar, exc 
área lazer R$ 220 mil à vista APV.
20.203._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto c/ent 
p/set/2011 c/55m2, 2/4 sd 1 st, sl 
p/2 amb, coz, ár serv, 1 vg gar, ár 
lazer. R$ 200 mil. á vista. áAPV.
20178.._______________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom Apto 
c/60m2,2/4, sl, wc, coz, ár serv, 1 
vg gar, apenas. R$ 120 mil á vista 
ou CEF. APV.20048-___________
ABREU  IMÓVEIS - (cód.273219) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ed. Prínci­
pe Austuris, localiz a rua do Praia 
Shopping, c/ amplaár de lazer e 
valor de Cond. acessível. R$ 150 
mil, abreu.brbrokers.com.br. 
EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Ótm apto, sl, 2/4, 
wes, coz, ár serv. R$ 130 mil. 
EI5635.

3 QUARTOS 3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc apto d  
105m2, 3/4 snd 1 ste + dep, sl p/ 
2 amb, coz d  arm, ár serv, 2 vg 
gar, ár. Izer R$ 380 mil à vista. 
APV.20.086.__________________

ABREU  IMÓVEIS - cód (273224) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Ed
Acauã, por tras da UNP, cond 
com 14 aptos, privacidade total, 
com ar de lazer. Apenas 220mil. 
abreu.brbrokers.com.br

ABREU  IMÓVEIS - cód (274370) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc, 
86m2, 3 dormitórios, 1 ste, dep, 2 
vgas, 2 var, pise, sombra, ac fi- 
nanc. R$ 250mil. abreu.brbrokers. 
com.br

ABREU  IMÓVEIS - cód (276914) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Impecável 
mobiliado, 3 dormitórios, 1 ste, 
var, 2 vgas, pise, gerador, som­
bra, tv a cabo, ac financ. R$ 
270mil. abreu.brbrokers.com.br

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Lindo apto, sl, 3/4 2 
semi, wes, coz, laz. R$ 400 mil. 
EI4665._______________________

EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Àrea nobre, sl, 3/41 
ste, coz, ár serv, laz. R$ 250 mil. 
EI4454.______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto bom 
c/75m2,2/4 + dep, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár serv, 2 vg gar. R$ 
120 mil. á vista ou CEF á. á vista 
ou CEF. AAPV.20150..

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc local, sl, 2/4, 
wes, coz, ár serv. R$ 100 mil. 
EI5213.

3 QUARTOS

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Andar alto, sl, 324, 
wes, coz, ár serv. R$ 158 mil. 
EI5650.

3 QUARTOS

ABREU IMÓVEIS - cód (267536) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Exc opor­
tunidade, repasse, 3/4 sdo 1 ste, 
92m2, dep de empreg, despensa, 
ar de lazer completa, 2 vgas. R$ 
320mil. abreu.brbrokers.com.br

Cidade Verde

2 QUARTOS

EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc apto, sl, 2 amb, 
2/4, 1 ste, wes, coz, laz. R$ 140 
mil. EI3649.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
c/3/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, coz, ár 
serv, 1 vg gar, á R$ 150 mil, á vis­
ta ou CEF. APV.19214

Emaús

2 QUARTOS

Barro Vermelho
1 QUARTO

ABREU IMÓVEIS - (cód.261053) 
Cr. 2639. F:3222-7000. ótima 
oportunidade, 57m2, 2/4 sdo 1 
ste, ar de serviço, piscina, slão de 
festas. R$ 185mil.abreu.brbrokers. 
com.br.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto com 
56m2, 2/4 sdo 1 ste, sala p/ 
2amb, wc, coz amer, 1vga gar. 
Apenas R$ 190mil. A  vista ou 
CEF. APV  20101_______________

ABREU  IMÓVEIS - (cód.261054) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto no­
vo, 2/4 sdo 1 ste, sla para 2 amb, 
ar de lazer, slão de jogos, pise, 1 
vga. R$ 180mil. abreu.brbrokers. 
com.br.

ABREU  IMÓVEIS - (cód.266869) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Pronto pa­
ra morar, 58m2,2/4 sdo 1 ste, pas­
tilhas, vidro, cerâmica extra, 2 
vgs, lazer completo. R$ 175mil. 
abreu.brbrokers.com.br.

ABREU  IMÓVEIS - (cód.261044) 
Cr. 2639. F:3222-7000. ótimo ap­
to, 2/4 sdo 1 ste, pilotis, var, super 
conservada, 57m2. R$ 185mil

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc apto, sl, 3/4 1 
ste, wes, coz, ár serv, laz. R$ 235 
mil. EI5737.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel apart, and alto, ar 
nobre, localiz privileg, prox tudo, 
var, 1 sl 2 amb (arms) wc soc 
(blindex + arms) 2/4 soc (arms) 1 
suit (arms + blindx) coz amer 
(arms) dep comp, ár sen/, ent 
sen/, grani + ceram, 2 vag gar, 
98m2, sl fest, sl jog, 2 piscinas, 
parq, churr, sauna, sl ginas, 
q.poliesp, elevs, port 24h, paisa- 
gism. APV.7220(can). www. 
imoveisempre.com.br.

PERES & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 3 
qtos. sdo 1 ste, 2 sis, coz, lavand, 
dep. emp, var, wc sen/, ár. sen/, 
churrasq, piscina, 2 gars, 2 elev, 
sl. festa, playgroud. R$ 350 mil. 
AV-00900.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto d  
148m2, 3/4 snd 1 suit + dep, sl p/ 
2 amb, wc, coz d  arm, 2 vg gar, 
ár. Izer, R$ 320 mil à vista ou 
CEF. APV. 19735.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. ótimo apto, 
excel localiz, c/3/4 sd 1 ste + dep, 
sl p/2 amb, coz c/arm, 2 vg gar. 
R$ 390 mil á vista.. APV 20168.

ABREU IMÓVEIS - cód (255838) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Bem loca­
liz, 78m2,3/4 sdo 1 ste, todo refor­
mado, sla ampla, 160mil. abreu. 
brbrokers.com.br

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. òtim local, sl, 3/4 1 
ste, wes, coz, ár sen/. R4 110 mil. 
EI3406.

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc apto, novo, sl, 
3/4 1 ste, wes, coz, laz. R$ 260 
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
Cr. 2639. F: 3222-7000. Pronto 
p/morar 72m2, ótima localiz, 3/4, 
Rua calç seg 24hs, pise, chur­
rasq, qdra. R$ 138 mil. abreu.
brbrokers.com.br.______________
ABREU  IMÓVEIS - (cód 219383) 
Cr. 2639. F: 3203-3000,Ap, exc. 
localiz, ótimo apto, reform, 3/4 
sdo 1 ste, arm, lado somb, 68m2, 
privat, ac financ. R$ 150 mil. - 
abreu.brbrokers.com.br 
ABREU  IMÓVEIS - (cód 253607). 
Cr. 2639. F: 3222-7000. bosque 
das palmeiras, 240m2, 4/4 sdo 3 
stes, amplo terr, ar de lazer com­
pleto. R$ 580 mií. abreu.brbrokers. 
com.br
ABREU  IMÓVEIS - Cr. 2639. F: 
3203-3000. Apto com 3/4, sdo 1 
ste, dep de empreg, wc soc, 1 va­
ga, sla 2 amb,churrasq, ar de la­
zer, 84m2. R$ 209mil. abreu. 
brbrokers.com.br 
ABREU  IMÓVEIS - (cod. 246930) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pare de 
pagar aluguel, 71 m2, 3/4 sdo 1 
ste, var, playground, sl de festa, 
aceita financ. R$ 160mil. abreu.
brbrokers.com.br______________
ABREU IMÓVEIS - (cód 192091) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. Apto ex- 
cel 83m2, vent fácil acesso, 3/4 1 
ste arm, var, 3vgs. R$ 140 mil.
abreu.brbrokers.com.br_________
ABREU IMÓVEIS - cód (276541) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.Exc, 
96m2, 3 3 dormitorios sdo 1 ste, 
var, sl ampla andar alto. R$ 
195mil. abreu.brbrokers.com.br 
EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr. 1772. 
F.3206-2424. Apto novo, sl, 3/4 1 
ste, wes, coz, laz. R4 185 mil.
EI.5335.______________________
EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr. 1772. 
F.3206-2424. Apto ótm, sl, 3/4 1 
ste, wes, çoz, ár sen/, laz. R$ 110
mil. R$110 mil. EI.5544.________
EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Apto ótm local, sl, 
2/4 wes, coz, ár sen/. R$ 80 mil.
EI.5095.___________
EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Apto ótm, sl, 3/4 1 
ste, wes, coz, laz. R$ 150 mil. R$ 
150 mil. E l.5104. .

ABREU  IMÓVEIS - (cod. 
237085). Cr. 2639. F: 3203-3000. 
Apto, ót localiz c/90m2, 2/4. R$ 
190 mil- abreu.brbrokers.com.br

3 QUARTOS

MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.:9973.3958 Plantão t/os di­
as, até às 18h. Vende apto. 3 suí­
tes (sendo 1 suíte master), salas 
p/3 amb. e demais dep. mobilia- 
do, 2 vagas, c/229m2 área privati­
va. R$ 450.000,00 à vista. Consul-
te MELO._____________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. otmo apto, 
318m2, 3 ste + 2 dep emp, sl p/ 3 
amb, coz d  arm, ár sen/, 3 vg gar, 
piscina, R$ 1.200.000,00 à vista
ou CEF. APV.20197.___________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom apto 
98m2, 3/4 snd 1 ste + dep, sl p/ 2 
amb, coz d  arm, ár sen/, 2 vg gar, 
ár. Izer à vista ou C EF  R$ 330 mil.
APV.20180.___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto em 
ótm loc, 3 ste + dep emp, 2 sl, 
coz, 3 vg gar, ár. Izer R$ 610 mil à 
vista ou CEF. APV.20070.
ABREU  IMÓVEIS - (cód.240530) 
Cr. 2639. F: 3203-3000.vista para 
o mar, 3 stes, dep empr, 3 vagas, 
192m2, salão de festas, wc soc, 
wc sen/. R$ 600mil. abreu.
brbrokers.com.br.______________

EXPANSÃO  IMÓVEIS ■ Cr.1772. 
F.3206-2424. Apto, ár nobre, sl, 
2/4, wes, coz, ár Serv. R4 170 mil. 
El.4088.

ABREU  IMÓVEIS - (cód 248418) 
Cr. 2639. F:3222-7000. Apto mobi- 
liado, 1 quarto, 1 vag, 36m2 
á.constr, segur. R$ 150 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.

2 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

PERES  & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 5/4 
snd 5 ste, closet, 3 sl, coz, copa, 
lavand, dep emp, escrit, var, wc 
sen/, ár serv, desp, churr, piscina, 
4 gar, 2 elev, sl fest, playg, 380m2 
R$1.280.000,00. AV-01882.
ABREU  IMÓVEIS - (cód.223424) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Conforto 
total 180m2, apto 4 sts, 3 vgs, por- 
cel, ótima local. R$ 650 mil. abreu. 
brbrokers.com.br.
EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Conforto e bom gos­
to, sl, 4ste, d+dep, 3 vag, laz R$ 
600 mil. EI5291.

Parnamirim Pitimbu

3 QUARTOS 2 QUARTOS

ABREU  IMÓVEIS - (cód 273877) 
Cr. 2639. F: 3222-7000.
Cajupiranga, ótima localiz, 95m2, 
3/4, 1 ste, sl p/2 amb, dep emp, 
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
20084. www.caiofernandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa en 
uma excel localiz, 3 sts + dep, 3 
sis, wc, coz c/arm, área serv, 3 
vgs gar. R$ 450 mil. á vista ou 
CEF.CAV 20157. www. 
caiofemandes.com.br

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Reformada, 2 sl, 
3/4 2 ste, coz, á.serv, 3 vag, R$ 
300 mil. EI5253._______________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc casa, 2 
sl/escrit, 3 ste, d+dep, 4 vag, pise 
R$ 450 mil. EI0550.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. ótima ca­
sa, excel localiz, 4/4 sd 1 ste + 
dep, 2 sis, coz, wc, ar.serv, 2 vg 
gar. R$ 320 mil. á vista ou CEF. 
áCAV -18.861_____________

' Morro Branco

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc casa, 
ótima localiz, super conservada, 
ventilada, com 3/4 sdo 1 ste, 
2slas p/ 2 amb, var, escrit, coz d  
armar, wc, dep de empreg, ar de 
serv, desp, 5vgs de gar sdo 2cob. 
Por apenas R$ 320mil. A vista ou 
CEF. CAV 20115______________

PERES  & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 2 
ste, 1 wc, 2sla, coz, ar de serv, 4 
gar. R$ 490 mil. CV  02268

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Òtim casa, 2 sis, 
3/4 1 ste, wcs, coz, ár serv. R$ 
150 mil. El.4966.

Neópolis

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. casa agra­
dável em cond fech c/terr 12x30, 
3/4 sd 2 sts + dep, sl p/3 amb, wc, 
coz c/arm, 2 vgs gar, ár laz. R$ 
655 mil. A  Vista ou CEF. 
CAV19919____________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc casa 
em cond fechado, 3/4 sdo 2stes, 
sala p/ 2amb, wc, coz d  armar, ar 
de serv, 2vgs de gar. A  Vista. R$ 
210 mil. CAV18584____________

ABREU  IMÓVEIS - (cód 273008) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Grande 
oport, exc loc, ao lado da igreja ca­
tólica, em ótm estado R$ 260 mil. 
abreu.brbrokers.com.br_________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Ótm casa, sl, 3/4 
2ste, wcs, coz, á.serv R$ 165 mil. 
EI4954.

____ 4QUART0S0U+____

ABREU  IMÓVEIS - (Cód.225646) 
Cr. 2639. F: 3222-7000. ótima ca­
sa 186m2, 4/4 sdo 3 stes, sla p/ 2 
amb, dep de empreg, lazer com­
pleto. R$ 285mil. abreu.brbrokers. 
com.br

Panatis

4 QUARTOS ou +

4 q u a r t o s  ou + j  N. Sra. da Apresentação
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Casa bem 
localiz, terr 12x20, com 4/4, sla p/ 
2amb, 2wc, coz, ar de serv, 4vgs 
gar. R$ 350mil. A  vista.CAV 
19966. www.caiofemandes.com. 
br___________________________

ABREU  IMÓVEIS - (Cód 272967) 
Cr. 2639. F:3203-3000. Casa alto 
padrão 6 sts 1000m2, ár do terr, 5 
vgs, 750m2 ár const, Jdim pise, 1 
milhão e 500 mil. breu.brbrokers.
com.br_______________________

EXPANSÃO  (MÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc Res. sl 4 amb/ 
escrit, 4/4 2 ste, d-t-dep, 6 vag RS 
530 mfl. EI4397.

2 QUARTOS

VENDO 02 C A S A S  - Na Av. 
Santarém . 8826-9108

3 QUARTOS

VDO BOA CSA  - C/3/4, sla, coz, 
2 áreas, gar. Tenho um tbém um 
terreno (Sào José Mlpubú ) 
10x20, agua, luz, esgoto. Tel.: 
3278-21

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4, sdo 3 
stes, 1 wc, 2 sis, 3 gar, ar ser, co­
pa, coz, dep emp, desp, escrit, qui­
tado, sl est, sl jan, sombra, jard 
ext, pise, rua calçada.R$ 340 mil. 
CV-02109.____________________

PERES  & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sdo 1 
ste, 1 wc, 1 sla, 2 gar, ar de serv, 
copa, coz, dep de emp, escrit, qui­
tado, sla jan, sol, wc serv, jard ext, 
jard int, rua calçada. R$ 180 mil.
CV  02180____________________

PERES  & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Cs 3/4, 
copa/coz, var, sdo 1 ste, 1 wc, 1 
sl, 2 gar. R$ 180 mi + saldo deve- 
dor. CV-02241.________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc casa 
em cond fechado, alto padrão, no­
va, c/3 sts, dep, p/ 2 wc, coz, 
desp, ár serv, 4 vgs gar, churrasq. 
560 mil. á vista ou CEF. CAV 
20201._________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Boa casa, 
em cond fechado, com 3/4 sdo 1 
ste + dep, 2slas, lavabo, coz d  ar­
mar, ar de serviço, 2vgs de gar. 
Apenas R$ 350mil. A  vista ou 
CEF. CAV 20133______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótima ca- 
saduplex em cond fechado, com 
3stes, sla p/ 2amb, coz, ar de ser­
viço, 4vgs de gar, ótima ar de la­
zer. R$ 420mil. A vista ou CEF.
CAV 20124________________ __

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. casa em 
cond fechado, 3 sts + dep, sl p/2 
amb, wc, coz, ár serv, 2 vgs gar, 
ár lazer. R$ 490 mil. a á vista ou 
CEF. CAV 20217.______________

ABREU  IMÓVEIS - (cód 268041). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Otm mo­
radia 220m2, 3/4 snd 3 ste, 2 sl, 
piscina, quintal, jard, 3 vag cob 
R$ 270 mil. abreu.brbrokers.com. 
br___________________________

ABREU  IMÓVEIS - (cód 258629). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Boa loca­
liz, 200m2, 3/4 sdo 2 sts, 1vg gar, 
jdim c/seg. R$ 230 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ABREU  IMÓVEIS - (cód 218720). 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Pronto p/ 
morar 360m2, 3/4 d  3 ste, dep 
emp, jard, 2 vag, R$ 250 mil. 
abreu.brbrokers.com.br

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Ótm casa, sl, 3/4, 
wcs, coz, á.serv, pise R$ 120 mil. 
EI5131.______________________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Cond fech, 2 sl, 3/4, 
2 ste, wcs, coz, pise, R$ 235 mil. 
EI4757.

4 QUARTOS ou +

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Csa, Cidade dos Bos­
ques, Excel. Padr’ao (cond. Fe- 
chad), 4 SU[ITS (varandas + blin- 
dexs), 2 PAVIMTS, Ar. Social e 
Servi;os, 4 Vgas Garag., Lavbo, 
Entr. Soei., 1 sla ampla p/2 Ambi- 
ents, 2 Jards. InvernO, Cpa Czi- 
nha(armars + bancads granit), Ar. 
Serv., Depend. Comple., - Terra;o 
Soc., Churrasq., Piscina - Som­
bra, C/Paisagismo www. 
imoveisempre.com.br. CV 820 Gp)

PERES  & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.4/4 sdo 2 
ste, 1 wc, 2 sla, 2 gar, ar de serv, 
copa, coz, dep emp, desp, escrt, 
pergolado, quitado, sl jantar, sl vi- 
sit, sombra, wc sen/, churrasq, 
jard ext, lavand, pise, quintal, rua 
calçada. R$ 270 mil. CV  02179

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc casa 
ém cond fechado, c/4 sts, sl p/2 
amb, var, wc, coz, ár serv, 4 vgs 
gar, pise, churrasq, privativa. R$ 
500 mil. á vista ou CEF. CAV 
20196._______________________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Green Club II, du­
plex, 4/4{3sts), 4wc, pise, churr, ar 
sen/, gar, var__________________

ABREU  IMÓVEIS - (cód.261295) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. Exc resid 
d  380m2, em terreno de 600m2 
R$ 925 mil. abreu.brbrokers.com. 
br___________________________

EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Confort Res. sl. 4/4 
1 stge, coz dep emp, R$ 185 ma. 
EI4812.

PERES  & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.4/4, sdo 3 
stes, 3 slas, coz, copa, lav, var, ar 
de sen/, pise, 4 gar. R$ 230 mil. 
CV  02060

F.3647-2000. Casa, 3/4 st, ár 
serv, var, chur, c.elet c/paviment. 
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.- cs nova 3/4, 1 ste, 
wc, sl, coz, piso porcel. R$ 99 mil.

Parque das Colinas

4 QUARTOS ou +

Parnamirim

1 QUARTO

ABREU  IMÓVEIS - (Cód. 
271651) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
ótima localiz, tanto comerc qto re­
sid. R$ 320 mil. não perca, abreu. 
brbrokers.com.br

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa ex­
cel, em cond fech, c/2/4 sl p/2
amb, coz, ár sen/, 1 vg gar, á par­
tir. R$ 75 mil (entra no minha ca­
sa, minha vida), á vista ou CEF.
CAV 193707__________________

LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Santa Tereza - cs 
2/4, 1 ste, wc, coz, ár serv, gar, 
var. R$ 87 mil 100% financ pela
CEF._________________________
LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Nova Esperança - 
Cs- 2/4(1 ste), ar sen/, financ, 
CEF, R$110mil._______________

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Santa Tereza - cs 
100% financ, CEF, 2/4, sl, coz,
gar R$ 75 mil._________________
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Vale do Sol - 
2/4(1 ste), coz, sla, wc, ar de sen/, 
gar. R$ 70mil
L L  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Sonho Verde -2/4,2 
sis, coz, wc, gar, ár sen/. R$ 85
mil.__________________________
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Jockey Club 2/4,
var, á.serv, 2 sl.________________
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4, 2 sis, wc, coz, 
ár sen/, var, gar. R$ 100 mil.
LL  IMÓVEIS • C.1601.
F.3647-2000. casa- 2/4(1 ste), sla,
wc, coz, ar serv, gar, var._______
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4, 2 sis, wc, coz, 
ár sen/, var, gar. R$ 100 mil.
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. casa- 2/4, sl, wc,
coz. R$ 130 mil._______________
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Santa Tereza - cs 
2/4, coz, wc, var. R$ 75 mil. 
EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Cs nova, sl, 2/4 
1 ste, wcs, coz, á.serv, R$ 95 mil. 
EI3909.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 qtos. sdo. 
4 stes,closet, 2 sls.coz, copa, arm 
no qto, dep emp,escrit, var, wc 
serv, área sen/, churrasq., pise, 
10 gar, 420m2 R$ 550 mil.CV- 
02058.

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Boa casa 
c/2/4, sl, coz c/arm, wc, ár sen/, 2 
vgs gar. R$ 90 mil. á vista ou 
CEF. CAV 19556. www.
caiofernandes.com.br__________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
c/terr 10x25, 2/4, sl p/2 amb, wc, 
coz, ár sen/, 2 vg agr. R$ 125 mil. 
á vista ou CEF. CAV20139. www. 
caiofemandes.com.br

3 QUARTOS

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa no­
va, ótima localiz, terr 10x20, d  3/4 
sdo 1 ste, sala p/ 2amb, coz, wc 
soc, ar de sen/, 1 vg gar. Por ape­
nas R$ 108 mil. A  vista ou CEF.
CAV 19601___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Ótima ca­
sa, nova, 3stes, sala p/ 2amb, la­
vabo, coz, ar de sen/, 2vg gar. 
Apenas R$ 135mil. A vista ou
CEF. CAV 19817______________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa óti­
ma casa nova, 3/4 sd 1 st, sl p/2
amb, wc, coz, ár sen/, 2 vg gar.
R$100 mil, á vista. CAV. 19048. 
L L  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Jardim Planalto, 3/4 
sdo 1 ste, sla var, gar, cond fecha­
d o__________________________
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Jardim Planalto - 
Duplex, cond fechado, 3/4 sdo 1
ste, 4sla, gar, ar lazer.__________
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Jockey Club -3/4, 2 
sla, ar sen/, var, casa de esquina.
R$ 110mil.____________________
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.Monte Castelo - 2/4,
wc, coz, sla, gar, ar de sen/, var.
R$ 110m il____________________
LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000.- cs nova em cons­
trução, 3/4, wc, sl, coz, á.serv, 
gar, R$ 50 mil._________________
LL  IMÓVEIS - C.1601. F.3647- 
2000 - Parque de Exposição - du­
plex. 3/4(2stes), 2wc, 2sls, coz, ar 
sen/, desp, var, gar.____________
ABREU  IMÓVEIS - ( C íd  
240017) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
ótima oport, 50m2, cond fech, 3/4 
sdo 1 ste, ár lazer compi. R$ 130 
mil. abrati.brbrofters.com.br

Potilândia

2 QUARTOS

3 QUARTOS

San Vale
3 QUARTOS

C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Bla Csa, Ar. Nbre, 2 
SUÍTS + 2 Semi-Suíts, 2 Pavimts, 
6 Vgas Garag., Terr.: Ar. Scial, 2 
Entrad. Soc., 2 Serv., a Sla., p;3 
ambientes (c/porta aces.ar. lazer), 
ceram+porcelan., Sla Star Int., La- 
vab, Jard. Invern., Suit Csal: Clo­
set + Varand, Jard. Privat., 
WC(blindex+hidro), 2 Smi-Suíts, 
Closet + WC(blindx), 3a íSuit: WC 
(blindex), Cpa Cozin., Ar. Serv., 
Despens., Denpend. Comple., 
Ar. Lazer: Piscina + Terraço + 
Churrasq + Jard. c/Paisagismo + 
Segur., Pavim. Super: 1 Sla TV, 
Escrit.', Varand. - CV. 720 (i) www. 
imoveisempre.com.br.

PERES  & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Casa 4/4, 
sdo 4 sts, 2 sis, ar serv, copa/coz, 
dep emp, desp, esc, lavabo, qta- 
do, sl jan, sl vis, lavand. R$ 420
mil. CV-02193.________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br.casa agra­
dável, c/ótima ár lazer, 4 sts sd 1 
c/closet, 2 sis, lavabo, coz c/arm, 
dep emp, ár serv, 4 vgs gar. R$ 
450 mil. á vista ou CEF. CAV 
20186

2 QUARTOS

3 QUARTOS
JM  CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE casa, excel padrão ( 
cond fechad), 3 suíts, master ( clo­
set + varand), 1 semi-suít, escri­
tor, 2 pavimts, ar.scial e serviços, 
4 vgas garag, entre soc, 1 sla am­
pla 2 ambientes ( acesso varand), 
cpa czin(armars + bancadas gra­
nit), ar.serv, depend compi, terra­
ço soc, churrasq, piscina, paisa­
gismo, 1/4 depós.CV 840Gb). 
www.imoveisempre.com.br.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Exc casa, 
c/terr 670, 3/4 sd 1 ste, 2 sis, wc, 
coz c/arm, ár sen/, 8 vgs gar, pise, 
churrasq, bar, bastante arboriza­
da. R$ 400 mil à vista ou CEF. 
CAV20137. www.caiofemandes.
com.br ,____________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótima ca­
sa, terr 12x30, bem localiz, 3/4 
sdo 1 ste + dep, sala p/ 2amb, wc, 
coz, ar de sen/, A  vista ou CEF. 
R$ 330mil. CAV 20039. www.
caiofernandes.com.br__________
PERES  & PERES  IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
ste, 1wc, 1sla, coz, 3 gar. R$
280mil.CV 02272.______________
EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Ótm Res. sl, 3/4 
1ste, wcs, coz, á.serv R$ 200 mil. 
EI3786.

Tirol

3 QUARTOS

EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. ótm casa, sl, 2/4, 
wcs, coz, á.serv, R$ 190 mil. 
EI4508.

Zona Norte

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa boa, 
exc localiz, 3/4 sdo 1 ste + dep, sa­
la p/2 amb, coz, wc, ar de sen/, 
4vgs de gar. A  vista R$ 200 mil.
CAV 19670.___________________
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa boa, 
exc localiz, 3/4 sdo 1ste, sala p/ 
2amb, coz, wc, ar de serv, 2vgs 
gar. Apenas R$ 300mil. A  vista. 
CAV 19971

4 QUARTOS ou +

ABREU  IMÓVEIS -I (Cód. 
273211)F: 3203-3000. casa du- 
plex c/pisc 200m2 de ár const, 4 
sts, 3 sis, dep emp, jdim. R$ 460 
mil. abreu.brbrokers.com.br

Grande Natal

2 QUARTOS

SUDHARI PARTICPAÇAO IMO­
BILIÁRIA - Extremoz - EXTRE- 
MOZ, 2/4, nova, etrega imediata, 
rua asfaltada, 100% CEF. R$ 73 
mil 8809.1557.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ponto co­
mercial em otma localiz, com 
10x30, vale a pena conferir. R$ 
350mil. a vista ou cef. COV 18853

LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Lagoa de Pedras 
oport única casa R$ 55 mil, no

Terrenos e 
Áreas

Candelária
EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Terr próx ao Fórum 
med 411m2, plano R$ 280 mil. 
EI5248.

Capim Macio

LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Pitangui exc casa d  
2/4, fácil acesso p/ morar ou vera­
neio.

PRAIA DE PITANGUI Cl 3/4 Sl,
coz, alpendrada, ár sen/, 2wc, sis­
tema. Ótima casa, bem localiza­
da. Preço a combinar. F: 9197-
2181/3223-7311_______________

PERES  & PERES  IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. Oportunida­
de, casa b.mar, d  terraço em L, 
3/4 s/1 ste, 3 sis, coz, arm no qto, 
lav, dep emp, wc serv, ár sen/, 
churrasqueira, 6 gar, 220m2 R$ 
220 mil.CV-01653.

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc área p/ investir, 
med 1.000m2, murado R$ 600 
mil. EI4644.

Cidade Satélite [
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Exc terr, 
em cond fech, terr 10x20 ótm loc, 
R$ 125 mil. a vista ou financia me­
diante sinal. Confira. TEV 19132

Emaús
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr 
10x20, exc oportunid. R$ 40 mil a 
vista. TEV.19889.______________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc terr med 
900m2 plano, Id somb R$ 360 mil. 
EI5639._______________________

LL  IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. exc terr, 250m2, 
prox prol Prudente de Morais.

Lagoa Nova

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa d  
terr 10x35, ex23, 3/4 sd 1 ste + 
dep, 2 sis, wc, coz, ár sen/, 1 vg 
gar, ótima localiz. R$ 350 mil. á 
vista. CAV 19623.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa d  
terr 12x35, exc localiz, 3stes + 
dep, sala p/ 3amb, wc, coz, ar de 
serv, 3vgs gar. R$ 600mil. A  vista
ou cef. CAV 20092_____________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Área nobre, 2 sl, 3/4 
1ste, coz, dep emp R$ 450 mil. 
EI4152._______________________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Área nobre, 2 sl, 3/4 
1ste, coz, dep emp R$ 450 mil. 
EI4152.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc terr 
998m2, exc loc, ótm oportunid. a 
vista R$ 600 mil. TEV.18269.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br Bom terr d  
300m2, ótm Jocaliz, ótima oport, á 
vista. R$ 290 mil. TEV.18855.

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Terr. med 512m2, 2 
frentes, plano R$ 330 mil. EI4850.

Morro Branco
MELO ESCRIT. IMOB. CRECI
836 F.:9973.3958 Plantão t/os di­
as, até às 18h. Área nobre, med. 
864,78m2-Morro Branco. Ideal 
p/const. Pilotis + 4 pav.
c/elevador.

Neópolis

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Casas novas, sl, 
2/4 1ste, wcs, coz, á.serv, R$ 85
mil. EI4001.___________________
EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc casa, sl, 3/4 
1ste, wcs, coz, á.serv R$ 130 mil. 
EI2418.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br.casa agra­
dável, d  ótima ar de lazer, 3stes 
sdo 1 d  closet, sala p/ 2amb, lava­
bo, coz, ar de serv, 5vgs de gar. 
Por apenas R$ 300mH. A vista ou 
CEF. CAV 19904

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Exc loia co­
merc, ótm locafiz 48m2, R$ 110 
mü à vista. COV.20210.

ABREU  IMÓVEIS - (cód 
2700308) Cr. 2639. F: 3203-3000. 
A hora de investir é agora, 
360m2, terr em localiz priviegl 
c/projeto de const pré-aprovado. 
R$ 140 mil. abreu.brbrokers.com. 
br

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Terr med 360m2 
plano, murado R$ 140 mil. 
EI564T_______________________

Nova Parnamifim
ABREU IMÓVEIS - (cód 262028) 
Cr. 2639. F: 3203-3000. 2 lotes 
juntos, 400m2, ótima localiz, rua 
paralela a Maria Lacerda, próx ao 
Boulevard. R$ 180 mil. abreu. 
brbrokers.com.br

ALM VENDE-SE Condomínio fe­
chado Green Club I (Av. Ma. La­
cerda), lote 300m2, R$ 150 mil, 
quitado. 9981.5823/9135.078.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Terr. d  
551,15 m2, ótm loc R$ 220 mil à 
vista. TEV.20131.______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr.em 
cond fech d  terr 15x25 R$ 220 mil 
à vista. TEV.20110.____________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr. d  
513m2 ótm loc, R$ 220 mil à vis- 
ta. TEV.20171.________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Terr. em 
cond fech, terr 14x23 R$ 120 mil à 
vista. TEV.19989.

Labim/UFRN

http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com
http://www.caiofemandes.com
http://www.caiofernandes.com
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
000010/11

EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc local, sl, 2/4, 1 
ste, wes, coz, árserv, laz.. R$ 800, 
00. E l.5625.

Emaús

2 QUARTOS

EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Apto novo, sl, 2/4 1 
ste, wes, coz, lazer. R$ 600,00. 
El.4947

2 QUARTOS

2 QUARTOS

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Terr med 412m2 
plano R$600 mil.EI4901.

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc apto, sl 2 amb, 
2/4, wes, coz, dep emp. R$ 600, 
00. E l.4457..

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto mobi- 
liado com 2/4 sdo 1 ste, sla para 2 
amb, var, wc com armar e blin- 
dex, ar de lazer completa, gar p/ 2 
carros cobertas. R$ 1.200,00 + ta­
xas. APA 100302

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4, sla, coz, ar de serviço, 
playground e gar. R$ 500,00 + ta­
xas. APA  4578

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, wc 
com blindex, coz com armar, ar 
de lazer compl. R$ 950,00 + ta­
xas. APA 100362

PERES  & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste, 1arm no qto, wc soc, 1 
sl, coz c/arm, dep emp, ár sen/, 2 
vgs, 85m2, 2@ andar. R$ 700,00 
+ taxas (cond. Center park.). 
APA0000111/11.

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto com 
3/4 sdo 3 stes, sala p/ 2amb, lava­
bo, coz com armar, dep de em­
preg, ar de serv, deposito, ar de la­
zer compl, gar para 2 carros. R$ 
2.200,00 + taxas. APA 100391

PERES  & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto. 2 
qtos. sdo 1 ste, sl, coz, dep emp, 
var, wc sen/, ár sen/, piscina, gar, 
sl fest, qdr poliesp, 60m2 R$ 
1.000,00 + taxas (aluguel incluso 
o cond Cond Res Uruaçu I). 
APA000070/11

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4, sla, var, coz d  armar, ar de 
serv, gar cob. R$ 500,00 + taxas. 
APA 10745___________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, coz d  
armar, ar de lazer completa, gar. 
R$ 800,00. APA 100204

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla p/ 2 amb, var, 
coz, ar de serv. R$ 750,00 + ta- 
xas. APA 100380______________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
2/4 sdo 1 ste, sla, coz com armar, 
pise, ar de lazer completa, gar. R$ 
650,00 +taxas. APA 100276

EXPANSÃO  IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Òtm apto, sl, 2/4, 
wes, coz, ár sen/. R$ 600,00. 
El.5662.

_ _ _ _ _ _ 3QUART0S_ _ _ _ _ _

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto com 
3/4 sdo 2 stes, sla p/ 2 amb, coz, 
wc, sl de festas, gar coberta, 2 
elev, revestido, pilotis e interfone. 
R$ 900,00 + taxas. APA 100386

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto d  
3/4 sdo 1 ste, sla, var, dep de em­
preg, ar de sen/, gar p/ 2 carros, 
elev. R$ 1 mil + taxas. APA 
100229

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs.Apto d  
3/4 sdo 1 ste, sla, var, wc, coz d  
armar, ar de sen/, churrasq. R$ 
750,00 Já incluso condomínio. 
APA 100382__________________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc apto, sl, 3/4 1 
ste, con, dep.emp, laz. R$ 900. 
EI.5467______________________

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc apto, sl, 3/4 1 
ste, d+deps, laz, cond.incl. R$ 
700,00. El .4743.

2 QUARTOS

PERES & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 wc 
soc, 1 sla, coz, ar de serv, dep de 
emp d  wc, 1 gar, 85m2. R$ 550, 
00+taxas (Ed Angra - por trás da 
feira de artesanato, À 100mts da 
praia.) APA 000023/11

1 QUARTO

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Confort, apto, sl, 
3/4 2 sts, coz, dep emp, laz. R$ 
1.300,00..El.5085.

ATENÇÃO POUSADA FEMINI­
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
depósito, piscina, churrasq, 2 gar, 
+/- 300m2 R4 4.200,00 + taxas 
(Cond Vale do Sol - aluguel inclu­
so o condomínio). CFA000068/11

Lagoa Nova Fiat
PRECISA-SE DE Garçom com ex­
periência em restaurante. 4141. 
2930.

2 QUARTOS

PERES & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cs, 2/4, sl, 
1 wc soc, coz, lavand +/- 70m2, 
rua calçada. R$ 380,00 + taxas 
água, luz e IPTU (Vila Gomes). 
CA00002/11

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. C s c/3 
sts, sala p/3 amb, esc, perg, lava­
bo, wc, coz c/arm, desp, dep emp 
, ár serv R$ 2 mil + IPTU. CAA- 
100187.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ponto co­
mercial com sala e wc, + ou - 
100m2. R$ 1.200,00 + taxas. 
COA 100387__________________

CENTER MOR Salas/lojas, wc, 
estacionamento rotativo. Apartir 
R$ 600,00. Entre Jaguarari/ 
Prudente.9982.2715

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc 
c/2 sis, 2 wc, copa, recepção, 
137m2. R$ 1.200,00 + taxas (Rua 
da Farmácia Amadeus na Av. Ja- 
guarasri) PCA000044/11.

PERES  & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja c/sl, 2 
wcs cos, copa, 28m2,4 vgs em es- 
tac privativo., R$ 55,00 + 
taxas..PL0000113/11

VENDE-SE OU TROCA Por carro 
de menor valor um PALIO ELX 
2008, modelo novo, completo de 
tudo, c/28.000 Km. Tel: 3234. 
2352/9974.6962.

Moda, Vestuário 
e Beleza [

Ford

PRECISA-SE DE INSTRUTOR
De In formática: C/ou sem experi­
ência. Horário Comercial. Com 
carteira assinada. Enviar Currícu­
lo lainecsoares@hotmail.com

LAVAMOS Tapetes, Sofás e Car­
petes. F:9949-1111

Turism o

RANGER, 98 Cabine simples. R$ 
18 mil. F:9654-4950

Nissan

M ASSAGENS - Com Técnicas 
Orientais. 9621.9192

M A S S O T E R A P I A
3088.1131 /;9431.0824 claro,
9672.7106 tim

- 6

NEGOCIO & 
OPORTUNIDADE

Excursões
TAM/GOL Promocional.HELDER. 
F: 9990-4474

CAMINHONETE FRONTIER
2005 Completa, poucos km roda­
dos. F: 9197-2181/3223-7311

ME OFEREÇO  -Como cuidadora 
de idosos, d  experiência. Horário 
integral. F: 9166-0320

Serviço 
para o Lar

Com unicados, 
Recados e Edita is

PASSAGENS AEREAS  - Baratas 
P/qualquer lugar do Brasil.(9922- 
1505)/(8749-3999)/(9147-3999).

Moto

2 QUARTOS

Zona Norte

3 QUARTOS

Suzuki

CASA & 
SERVIÇOS

Lavanderia
Mitsticos

CLARITY LAVANDERIA - Busca 
e entrega grátis em sua casa. 
Tel.: 3213-0783/8749-4353.

PERES  & PERES IMÓVEIS - EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
C.1607. F.4006-0207. Casa co- F.3206-2424. Ótm cs, sl, 3/4, wcs, 
merc c/2 pav, 3/3 c/arm, 3 sis, wc coz, á.serv, gar R$ 550. EI5585..
soc, lavand, coz, dep emp, ár --------------------------------------------
sen/, gar, lajeada, lado sombra,
240m2 rua calçada. R$ 3 mil + ta- P P B  PontOS
xas. caao oo oi 05/11. E S I  Com ercia is

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772.
F.3206-2424. Casa, reform, sl,
2/4 1 ste, wcs, coz, ár sen/. R$
1.400,00. El.4558

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Galpãom 
c/385m2 c/sl p/escrit, wc. R$ 
3.800,00 + IPTU. COA 100354.

SUZUKI, 750, 97
" lm pecáve l\8 836 -1269/8812- 
6655

Construções e 
Reformas

Serv iços
P ro fiss iona is

Cam inhões 
e Carreta

Ponta Negra

Alecrim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Ótimo 
terr c/368m2 ideal p/locadora de 
carr, lava jato ou estac privado. 
R$1.500,00. COA 100153.

Chevrolet / Gmc

CAMINHÃO, 82 F: 9654-4950

EducaçãoeEnsino Advocacia
FOTOGRAFIA - Curso para inici­
antes e avanãdos. 3211-5436

ADVOCACIA PENAL - Direito 
consumidor e todas as causas. 
Dr. Geraldo J.C.JR OAB/RN 8743. 
(Tim)9136-7664/8133-3434

BABALORIXA JA C  DE OXUM
Salvador-BA. Todos os tipos de 
trabalhos: Separação, Amarração 
etc, Iniciação, Obrigações, Entre­
ga de ODUM IGÊ(DÉCA). Consul­
tas diariamente: Jogo de Búzi- 
os(IFÁ). F:(71)3386-1226/ 
(71)3494-5990/(71 )8820-6571

MÃE NADJA DE IANSÃ Consul­
tas espirituais, rosário, cartas, bú­
zios e tarô. Trago seu amor de vol­
ta. Felicidade é um direito seu. 
.3205-0219/8745-7585/8132-4515

Ponta Negra

3 QUARTOS

PERES & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Sla com 1 
recepão, 2 sis, mezanino, 1 wc, 
estac, rotativo, 80m2, 3e andar. 
R$ 420,00 + taxas (CECON). 
PSA000029/11.

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. 
F.3206-2424. Exc casa, sl/esc, 
3/4 1 ste, coz, dep emp, 3 vgs. R$ 
1.900. EI5732.

PERES  & PERES  IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. salas co­
mercias com 12m2 cada, wc cole­
tivo, estac rotativo. R$ 600,00 ca­
da + taxas ( valor do cond variável 
e rateado) PSA 000082/11

TRABALHO E 
FORMAÇÃO 

PROFISSIONAL

| Serviços de Manutenção
MARIDO DE ALUGUEL- Serv 
elétr/hidráu, cons. domést. em ge­
ral. maridodyaluguel@bol.com.br. 
8847-2294.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 1 7 hs. ótimo pon­
to comercial com sla, guarita, wc 
e gar. R$ 800,00 + IPTU. COA 
10833

■

VEÍCULOS

3 QUARTOS Emaús

A MADJOIA POSSUI VAGAS •
P/quem deseja trabalhar.3221- 
6242. www.madjoia.com.br 
NOVA AGÊNCIA Temos Domésti- 
cas, Babás d  ótimas referências. 
F: 3222-3332/8827-2016

EXPANSÃO IMÓVEIS - Cr.1772. ò
F.3206-2424. Exc loc, 3 sl, 3/4 ®. l" IOVEJ* .*
1 ste, coz, dep emp, 3 vg R$ C.1607. F 4006-0207. Loja c/sl 1 
1 ?nh Fh ftift wc soc, 30m2 estac privativo. R$

uu' 380,00 + taxas. PLA000038/11

Chevrolet

CELTA 2004 Cl ar, original. F: 
3082-9277/8749-3479

ALD EIAS 
INFANTIS S O S
B RASIL

Seleciona Mulheres para a função de:
Cuidadora Residente

que atua no cuidado de crianças e adolescentes, as 
vagas são para os municípios de 

Caicó, Natal e Mossoró.

En v ia r cu rrícu lo  para o 
em ail: ca ico .rn @ a ld e ia s in fa n tis .o rq .b r  

Contato:
3206-7542 (Natal) 3421-2327 (C a icó  e M o sso ró)

Seleção para 
contratação imediata 
de um profissional de:

É exigido pratica de varejo para administrar 
conflitos, contratações e ter disponibilidade 
para trabalharem horário comercial.

A entrevista acontece na próxima segunda- 
feira (18).

Os interessados devem enviar currículo 
para joseanederquin@yahoo.com.br

Informações:
(84)9907-1 5 0 7/(8 4)8813-0908

Corretores de Imóveis
A  Maior Incorporadora de Imóveis da América Latina, se le c iona  pro fiss iona is  autônom os para  seu quadro de  vendas.

Se  você  é  um a pessoa  de te rm inada , com prom etida , 

re sponsáve l, é t ica  e am b ic io sa , venha  fa ze r  parte 

da nossa  equ ipe. Não ex ig im o s e xpe r iên c ia  no 

segm en to  im ob iliá r io , po is  a  em p re sa  acred ita  

no desenvo lv im ento  das p e sso a s  e investe  

con stan tem ente  em  tre inam entos.

í
Oferecemos
• Ó tim as oportun idades de p rodutos de 

estoque  e  lançam ento .

• Toda a in fraestru tu ra  pa ra  desenvo lve r 

sua s  a tiv idades.

•  Tre inam ento d ife ren c iado .

• Am p lo  apo io  pub lic itá rio .

Enviar cv para: recrutamentocy@gmail.com

ADVOGADO - Causas contra o 
INSS e empresas em geral. 
F . :9983-3833/3207-2202 Notebook

Detetives
DETETIVE NUNES C/sigilo abso­
luto. Fone (01) 9985.8714.

VENDO NOTEBOOK Asus, 
c/4Gb de memória, proc. CORE 
I5, HD 500Gb. E IPOD Toch, 
c/8Gb. Todos em estado de novo. 
9658.1272/9185.6176.

PERSO NAL DANCE Professor 
de dança de salão e coreógrafo. 
F: 9970-4690/8831-0523(Naldo)

COMUNICADO
Informamos que foi PERDIDO o nosso Livro de 

Ocorrências Fiscais da SET-RN DE N° 1. PAULA, 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 
01.530.251/0001-40, Insc. Estadual: 20.076.681-3.

ACESSE: Www.realgatas.com

ALÔ BATE PAPO  SENSUAL -
Grátis 24hs. Prazer total. Custo 
lig. DDD móvel, ligar desta forma 
s/operadora. F.: 09117-7878-
8090 ou 09117-7878-0069.

AS MAIS LINDAS 
DO BRASIL

W ww .coe lh inhasdobrasil.com .
br

M i

I ra y a  seu a m o r  
de vo lta . 

F e lic id a d e  e u m  
d ire ito  seu 

F a :  e d e sta : to d o  
t ip o  de tra b a lh o .

Y el.:3ôí*5-5051 
991 *2-1885.

Prefeitura Municipal de Jardim de Piranhas/ RN
REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Licitatório PMJP/ RN N° 145/2011 
Pregão Presencial n° 026/2011 
Fundamento Legal: Lei n° 10.520/2002
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jardim de 
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